Tarifas de Inyeccion de Generacién Distribuida - $/kwh
vigentes a partir del 1° de febrero 2025

Residencial Nivel 1

Residencial Nivel 2 primeros 350 kWh
Residencial Nivel 2 excedente a 350 kWh
Residencial Nivel 3 primeros 250 kWh
Residencial Nivel 3 excedente a 250 kWh
General

T2

Tarifa 3 - BT

Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa3 - MT

Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa3 - AT

Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

70.884
26.853
70.884
37.014
70.884
70.884

70.884

72.244
70.884
69.809

68.657
67.364
66.343
65.839

64.600
63.620
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